Volta Redonda, 02 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecer na Junta Médica, situado a Rua

33, nº 133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda, para apresentação dos exames médicos

pré-admissionais de acordo com o cronograma abaixo. Após entrega de exames,

comparecer diretamente ao DRH para assinatura de contrato.

O não comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item

9.3 do referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Dia 07/08/2017 às 10h

Açude II

GABRIELLE ALVES DOS SANTOS

Água Limpa

RENAN NUNES SANTOS

RODRIGO ALLYSON VICENTE EMERENCIANO CHAVES

VIVIANE BARBOSA COSTA

MICHELE FERNANDES DA SILVA

DIONES RAMOS DE AMORIM

Belmonte

BRUNA DA SILVA BERNARDINO

Padre Josimo
THALITA CRISTINA ELIAS

São Geraldo
ARIÁDNE DE SOUZA MUILAERT PINTO
IGOR MACHADO HENRIQUES

Siderlândia
ROSANE APARECIDA ALVES DA SILVA PEREIRA

Volta Redonda, 02 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecer na Junta Médica, situado a Rua

33, nº 133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda, para apresentação dos exames médicos

pré-admissionais de acordo com o cronograma abaixo. Após entrega de exames,

comparecer diretamente ao DRH para assinatura de contrato.

O não comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item

9.3 do referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Dia 07/08/2017 às 13h

CAROLINE CRISTINA DIAS TASSARA BERÇOT

CRISLAINE LEONIDIA TASSINSARI

ELISANGELA APARECIDA DE MORAIS

JOSÉ SAMIR CASSIN ANDRADE DE SOUZA